ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «28» марта 2018 года № 1096/57-18-5
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Порядок
приватизации муниципального имущества
городского округа «Город Южно-
Сахалинск», утвержденный решением
Городской Думы города Южно-
Сахалинска от 30.07.2014 № 1103/66-14-4

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 35, 51
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок приватизации муниципального имущества городского округа
«Город Южно-Сахалинск», утвержденный решением Городской Думы города Южно-
Сахалинска от 30.07.2014 № 1103/66-14-4, изменение, дополнив часть 6 статьи 5 абзацем
следующего содержания:

«Характеристика имущества может не указываться в исключительных,
документально подтвержденных случаях.».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.)
для подписания и опубликования.

3. Вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет
по экономике и бюджету (Альперович Р.В.).

Исполняющий обязанности
председателя Городской Думы
города Южно-Сахалинска       В.Н.Зайцев